16 de julho de 2020

EDITAL DE CITAÇÃO GRAN VITÓRIA MOTOS BRUMADO LTDA COM PRAZO DE 20
(VINTE) DIAS, NA FORMA ABAIXO. O Juiz de Direito da 17ª Vara Cível do Foro Central
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a devedora e a todos os que
virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem que fica devidamente INTIMADA à
executada GRAN VITÓRIA MOTOS BRUMADO LTDA CNPJ/ MF n° 10.558.984/0001-84
para pagamento no débito no prazo de 15 dias nos termos do art. 523, CPC no valor de
R$779.521,40, válido até fevereiro/2020 devidos no Cumprimento de Sentença Proc. n°
0012091-21.2020.8.26.0100. Transcorrido o prazo para pagamento voluntário será aplica-
da multa nos termos do art. 523, CPC. O edital será publicado na forma da lei e afixado
no local de costume.

EDITAL DE CITAÇÃO GRAN VITÓRIA MOTOS BRUMADO LTDA